
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever KLIRs.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 27670929
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ27670929
Bratislavská 70, 601 47 Brno Voděrady 179
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 67901 Voděrady

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 545 542 224

E-mail: zabelova.tereza@sever.brno.cz

Datum vystavení: 29.09.2016

OBJEDNÁVKA č. 2415/16

Objekt: HÁLKOVA 2/2

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení odizolování dvorní části výše uvedeného bytového
domu, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s
cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Kontaktní osobou je za odbor bydlení ÚMČ Brno-sever Ing. Pavel Kupský - mob.: 773 771 526.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Kontaktní osoba:
Kontakt:

Cena: 379 844,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.11.2016

vedoucí odboru

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové danč na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranné potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: zš-S-ze/f

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚS i SKÁ ČÁST BRNO-SEVER

Oddáleni spr bydlení

Úřad
Bratislavská O -5-

Ing. Pavel Odstrčil

bydlení



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet i Rozpočet JKSO
Objekt Název objektu SKP
1 Odizolování dvorní části BD Hálkova 2 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
1 Odizolování dvorní části BD Hálkova 2 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady ' , Ostatní rozpočtové náklady ' .

Z

R

N

HSV celkem 337 650 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 42 194 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 379 844 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 379 844 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 379 844 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

678 J1 you

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % 379 844 Kč
DPH 15,0 % 56 977 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 436 821 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana



Stavba : 1 Odizolování dvorní části BD Hálkova 2 Rozpočet: 1
Objekt: 1 Odizolování dvorní části BD Hálkova 2 Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 259 783 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 46 657 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 5 135 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 4 973 0 0 0 0
8 Trubní vedení 2 150 0 0 0 0
91 Oprava dlažeb 8 288 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 3 120 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 7 545 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 12 529 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 29 665 0 0 0

CELKEM OBJEKT 337 650 42 194 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 379 844 0
Oborová přirážka 379 844 0
Přesun stavebních kapacit 379 844 0
Mimostaveništní doprava 379 844 0
Zařízení staveniště 379 844 0
Provoz investora 379 844 0
Kompletační činnost (IČD) 379 844 0
Rezerva rozpočtu 379 844 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba : 1 Odizolování dvorní části BD Hálkova 2 Rozpočet: 1
Objekt: 1 Odizolování dvorní části BD Hálkova 2 Rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 6,45 4 130,00 26 638,50
2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m m3 93,53 140,00 13 093,50
3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 m3 93,53 125,00 11 690,63
4 162701104R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m 10km-

1km v pol. hloubení rýh m3 93,53 240,00 22 446,00
5 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 6,45 348,00 2 244,60
6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 93,53 230,00 21 510,75
7 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 6,45 230,00 1 483,50
8 132200112RA0 Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 m3 93,53 880,00 82 302,00
9 174100050RAC Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze

vzdálenosti 10 km m3 93,53 838,00 78 373,95
Celkem za 1 Zemní práce 259 783,43

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
10 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 93,53 135,00 12 625,88
11 273313711R00 Beton základových desek prostý C 25/30 6,45 + 1,028 

schodek m3 7,48 2 320,00 17 348,96
12 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 41,00 85,00 3 485,00
13 212810010RA0 Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek m 32,50 290,00 9 425,00
14 28324200.A Technodren 0815 Z tl. 0,4/8 mm tvarovaná fólie m2 41,00 92,00 3 772,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 46 656,84
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
15 619442431R00 Vytažení fabionů.hran a koutů jakékoliv délky m 32,50 158,00 5 135,00

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 135,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
16 624601111R00 Tmelení spár 2x2 cm, tmelem Butylplast m 32,50 153,00 4 972,50

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 4 972,50
Díl: 8 Trubní vedení
17 102 Opravy vývodů a izolace trubního vedení kpl 1,00 2 150,00 2 150,00

Celkem za 8 Trubní vedení 2 150,00
Díl: 91 Oprava dlažeb
18 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 32,50 255,00 8 287,50

Celkem za 91 Oprava dlažeb 8 287,50
Díl: 97 Prorážení otvorů
19 103 Vysekání drážky ve zdi cihelné 2*2cm m 32,50 96,00 3 120,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 3 120,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
20 998312021R00 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 19,45 388,00 7 544,77

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 7 544,77
Díl: 711 Izolace proti vodě
21 711111001RZ2 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr - 

včetně dodávky penetračního laku ALP-M m2 39,00 24,80 967,20
22 711132101RZ6 Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho 2 vrstvy - včetně 

dodávky Sklobit G m2 41,00 282,00 11 562,00
Celkem za 711 Izolace proti vodě 12 529,20

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
23 104 Lávka přes výkop rýhy vč. zábradlí pronájem kus 4,00 3 310,00 13 240,00
24 105 Ochraná zábrana podél výkopu pronájem m 25,50 299,00 7 624,50
25 106 Ocelový přejezdový panel pronájem m2 10,00 880,00 8 800,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 29 664,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3


